UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:          /UBND
V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền dự họp thẩm tra các nội

dung UBND tỉnh trình HĐND tỉnh

tại Kỳ họp thứ 33.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày     tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Ông Nguyễn Mạnh Thắng, Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh.

UBND huyện nhận Giấy mời số 26/GM-HĐND ngày 22/4/2025 của Ban

Pháp chế HĐND tỉnh về việc tổ chức họp thẩm tra các nội dung UBND tỉnh trình

HĐND tỉnh tại Kỳ họp thứ 33 (Kỳ họp chuyên đề) và Thông báo số 14/TB-HĐND

ngày 24/4/2025 của HĐND tỉnh về việc điều chỉnh thời gian tổ chức họp thẩm tra

của Ban Pháp chế của HĐND tỉnh.

Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 27/04/2025 (Chủ Nhật)

Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh - tầng 2 (Phòng họp số 02 - Trụ sở HĐND

- UBND tỉnh, 52 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Do trong cùng thời gian này, UBND huyện tổ chức họp về bồi thường, giải

phóng mặt bằng dự án cao tốc huyện, nên xin phép vắng mặt tại cuộc họp nói trên

và ủy quyền cho đồng chí Hoàng Thị Diệu Linh, Trưởng phòng Nội vụ huyện tham

dự.

UBND huyện kính báo cáo và xin phép./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;;

- CT, PCT UBND huyện;

- Đ/c Hoàng Thị Diệu Linh-TP Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-04-26T08:01:42+0700

		2025-04-26T14:33:05+0700

		2025-04-26T14:33:05+0700

		2025-04-26T14:33:05+0700